

# Krycí list ponuky

## UCHÁDZAČ:

Názov: landart s.r.o.

Sídlo: Zlatovská 2193/33, 911 05 Trenčín

Štatutár (i): Ing. Richard Masár – konateľ spoločnosti

IČO: 44 158 840

Telefón: +421 902 922 454

e-mail: info@landart.sk

|                          |                  |                 |
|--------------------------|------------------|-----------------|
| Je uchádzač platcom DPH? | ÁNO <sup>1</sup> | NE <sup>2</sup> |
|--------------------------|------------------|-----------------|

**Predmet zákazky: Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity Alexandra Dubčeka v Trenčíne – stavebné práce**

| Tovary a služby                                  | Cena bez DPH v EUR | DPH v EUR        | Cena s DPH v EUR (celková cena) |
|--|--------------------|------------------|---------------------------------|
| Časť :SO-01.1 - Výmena povrchov spevnených plôch | 41 352,19          | 8 270,44         | 49 622,63                       |
| Časť :SO-01.2 – Detské ihrisko                   | 13 349,87          | 2669,97          | 16 019,84                       |
| Časť :SO-01.3 – Multifunkčné ihrisko             | 67 349,55          | 13469,91         | 80 819,46                       |
| Časť :SO-01.4 – Ihrisko pre stolný tenis         | 15 018,01          | 3003,60          | 18 021,61                       |
| Časť :SO-01.5 – Workoutové ihrisko               | 9 522,00           | 1904,40          | 11 426,40                       |
| Časť :SO-01.6 - Oplotenie                        | 62 967,50          | 12593,50         | 75 561,00                       |
| Časť :SO-02.1 - Sadové úpravy                    | 28 540,08          | 5708,02          | 34 248,10                       |
| Časť :SO-03.1 . Dažďová záhrada                  | 3 710,00           | 742,00           | 4 452,00                        |
| Časť :SO-03.2 – Drenážny systém                  | 10 798,07          | 2159,61          | 12 957,68                       |
| <b>SPOLU</b>                                     | <b>252 607,27</b>  | <b>50 521,45</b> | <b>303 128,72</b>               |

*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Cena s DPH v EUR“ sumu zo stĺpca „Cena bez DPH v EUR“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.*

*V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Cena bez DPH v EUR“.*

Dátum: 27.09.2022

Ing. Richard Masár – konateľ spoločnosti

<sup>1</sup> Nehodiace sa prečiarknuť

<sup>2</sup> Nehodiace sa prečiarknuť

Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna

Dodávateľ: landart s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity

Objekt : SO-01 - Mestské prvky napr. prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu

Časť :SO-01.1 - Výmena povrchov spevnených plôch

Rozpočet výroba

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                                    | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, vykaz-výmer | Množstvo         | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            | Hmotnosť v tonách |       | Suť v tonách |                | DPH % |
|---|----------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|-------------------|-------|--------------|----------------|-------|
|   |          |             |   |                  |                |                 |                  | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu          |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                    |          |             |   |                  |                |                 |                  |                   |       |              |                |       |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                        |          |             |   |                  |                |                 |                  |                   |       |              |                |       |
| 1   | 221      | 113107113   | Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva         | 451,000          | m2             | 5,50            | 2 480,50         |                   |       | 0,500        | 225,500        | 20    |
| 2   | 221      | 113107132   | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu           | 451,000          | m2             | 7,50            | 3 382,50         |                   |       | 0,500        | 225,500        | 20    |
| 3   | 272      | 162201102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.          | 270,600          | m3             | 12,00           | 3 247,20         |                   |       |              |                | 20    |
| 4   | 272      | 167101101   | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4          | 270,600          | m3             | 9,50            | 2 570,70         |                   |       |              |                | 20    |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>                 |          |             |   | <b>11 680,90</b> |                |                 | <b>11 680,90</b> |                   |       |              | <b>451,000</b> |       |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>        |          |             |   |                  |                |                 |                  |                   |       |              |                |       |
| 5   | 013      | 979081111   | Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1           | 766,700          | t              | 8,60            | 6 593,62         |                   |       |              |                | 20    |
| 6   | 013      | 979081121   | Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý          | 7 667,000        | t              | 0,46            | 3 526,82         |                   |       |              |                | 20    |
| 7   | 321      | 979082312   | Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po            | 766,700          | t              | 6,50            | 4 983,55         |                   |       |              |                | 20    |
| 8   | 013      | 9954.1      | Zneškodnenie odpadov neznečistených                   | 766,700          | t              | 19,00           | 14 567,30        |                   |       |              |                | 20    |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b> |          |             |   | <b>29 671,29</b> |                |                 | <b>29 671,29</b> |                   |       |              |                |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>             |          |             |   | <b>41 352,19</b> |                |                 | <b>41 352,19</b> |                   |       |              | <b>451,000</b> |       |
| <b>Rozpočet celkom:</b>                       |          |             |   | <b>41 352,19</b> |                |                 | <b>41 352,19</b> |                   |       |              | <b>451,000</b> |       |

Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne  
 Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna, Ing.Peter Jacko  
 Dodávateľ landart s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity  
 Objekt : SO-01 - Mestské prvky napr. prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu  
 Časť :SO-01.2 – Detiské ihrisko

Rozpočet: výroba

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                                | Kód cen. | Kód položky   | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer                           | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu     | Hmotnosť v tonách |          | Suť v tonách |       | DPH % |
|---|----------|---------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------------------|----------|--------------|-------|-------|
|   |          |               |   |                 |                |                 |           | Jednotková        | Spolu    | Jednotková   | Spolu |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV                       |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 5 - KOMUNIKÁCIE                           |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 1   | 221      | 564281111     | Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm   | 70,000          | m2             | 35,00           | 2 450,00  | 0,60721           | 42,50470 |              |       | 20    |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:                    |          |               |   | 2 450,00        |                |                 | 2 450,00  |                   | 42,50470 |              |       |       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE           |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 2   | 221      | 916561111     | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z                                     | 39,000          | m              | 16,90           | 659,10    | 0,10562           | 4,11918  |              |       | 20    |
| 3   |          | MAT 5921B0117 | Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý   | 39,000          | kus            | 2,90            | 113,10    |                   |          |              |       | 20    |
| 4   | 221      | 918101111     | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr.                              | 5,000           | m3             | 10,20           | 51,00     | 2,36285           | 11,81425 |              |       | 20    |
| 5   | 221      | 998222011     | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z                                     | 58,438          | t              | 19,00           | 1 110,32  |                   |          |              |       | 20    |
| 6   | 221      | 998222091     | Priplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva | 58,438          | t              | 4,90            | 286,35    |                   |          |              |       | 20    |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:    |          |               |   | 2 219,87        |                |                 | 2 219,87  |                   | 15,93343 |              |       |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                |          |               |   | 4 669,87        |                |                 | 4 669,87  |                   | 58,43813 |              |       |       |
| OSTATNÉ                                   |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 7   |          | NAD E21590.1  | Zhutnenie podložia po vrstvách  | 70,000          | m2             | 14,00           | 980,00    |                   |          |              |       | 20    |
| 8   |          | NAD R77.1     | Pružná priepustná podložka SBR (zmes gum.                                       | 70,000          | .              | 65,00           | 4 550,00  |                   |          |              |       | 20    |
| 9   |          | NAD R77.2     | EPDM povrch pre športové ihriská min. hr. 10                                    | 70,000          | m2             | 45,00           | 3 150,00  |                   |          |              |       | 20    |
| OST - vedľajšie rozpočtové náklady        |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu: |          |               |   | 8 680,00        |                |                 | 8 680,00  |                   |          |              |       |       |
| OSTATNÉ spolu:                            |          |               |   | 8 680,00        |                |                 | 8 680,00  |                   |          |              |       |       |
| Rozpočet celkom:                          |          |               |   | 13 349,87       |                |                 | 13 349,87 |                   | 59,81413 |              |       |       |

Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne

Spracoval:

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna, Ing. Peter Jacko

JKSO :

Dodávateľ: landart s.r.o.

Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity

Objekt : SO-01 - Mestské prvky napr. prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu

Časť :SO-01.3 – Multifunkčné ihrisko

Rozpočet výroba

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                             | KÓD CEN.        | Kód položky | Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz-výmer                                | Množstvo výmery  | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            | Hmotnosť v tonách |                  | Suť v tonách |       | DPH % |
|--|-----------------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|-------------------|------------------|--------------|-------|-------|
|  |                 |             |   |                  |                |                 |                  | Jednotková        | Spolu            | Jednotková   | Spolu |       |
| <b>MATERIÁL</b>                        |                 |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |       |       |
| 1                                      | MAT 5530M2310.3 |             | Žiarovo pozinkovaný stĺp oplatenia do výšky 4 m                                     | 24,000           | kus            | 105,00          | 2 520,00         | 0,22500           | 5,40000          |              |       | 20    |
| 2                                      | MAT 5530M2310.4 |             | Ochranná sieť , oko 45x45 mm,výška 4 m  | 280,000          | m2             | 25,00           | 7 000,00         | 0,22500           | 63,00000         |              |       | 20    |
|  |                 |             | <b>MATERIÁL spolu:</b>  | <b>9 520,00</b>  |                |                 | <b>9 520,00</b>  |                   | <b>69,07500</b>  |              |       |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>             |                 |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |       |       |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>                 |                 |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |       |       |
| 3                                      | 221 564281111   |             | Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm   | 294,000          | m2             | 35,00           | 10 290,00        | 0,60721           | 178,51974        |              |       | 20    |
|  |                 |             | <b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>   | <b>10 290,00</b> |                |                 | <b>10 290,00</b> |                   | <b>178,51974</b> |              |       |       |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b> |                 |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |       |       |
| 4                                      | 221 916561111   |             | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z   | 70,000           | m              | 16,90           | 1 183,00         | 0,10562           | 7,39340          |              |       | 20    |
| 5                                      | MAT 5921B0117   |             | Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý   | 70,000           | kus            | 2,90            | 203,00           |                   |                  |              |       | 20    |
| 6                                      | 221 918101111   |             | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr.                                  | 10,000           | m3             | 10,20           | 102,00           | 2,36285           | 23,62850         |              |       | 20    |
| 7                                      | 221 998222011   |             | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z   | 209,542          | t              | 19,00           | 3 981,30         |                   |                  |              |       | 20    |
| 8                                      | 221 998222091   |             | Priplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva     | 209,542          | t              | 4,90            | 1 026,76         |                   |                  |              |       | 20    |
|  |                 |             | <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>                                       | <b>6 496,05</b>  |                |                 | <b>6 496,05</b>  |                   | <b>31,02190</b>  |              |       |       |
|  |                 |             | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>   | <b>16 786,05</b> |                |                 | <b>16 786,05</b> |                   | <b>209,54164</b> |              |       |       |
| <b>OSTATNÉ</b>                         |                 |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |       |       |
| 9                                      | NAD E21590.1    |             | Zhutnenie podložia po vrstvách  | 294,000          | m2             | 14,00           | 4 116,00         |                   |                  |              |       | 20    |
| 10                                     | NAD R77.3       |             | Čiarovanie ihriska  | 250,000          | bm             | 2,55            | 637,50           |                   |                  |              |       | 20    |
| 11                                     | NAD R77.1       |             | Pružná priepustná podložka SBR (zmes gum. granulátu,kameniva a PU pojiva) hr. 25 mm | 294,000          | m2             | 65,00           | 19 110,00        |                   |                  |              |       | 20    |
| 12                                     | NAD R77.2       |             | Športový EPDM povrch hr. 10 mm  | 294,000          | m2             | 45,00           | 13 230,00        |                   |                  |              |       | 20    |
| 13                                     |                 |             | OST - vedľajšie rozpočtové náklady  |                  |                | 0,00            |                  |                   |                  |              |       |       |
| 14                                     | 800 002041.2    |             | Montáž ochranného oplatenia a prvkov  | 1,000            | súbor          | 3 950,00        | 3 950,00         |                   |                  |              |       | 20    |
|  |                 |             | <b>OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:</b>                                    | <b>3 950,00</b>  |                |                 | <b>3 950,00</b>  |                   |                  |              |       |       |
|  |                 |             | <b>OSTATNÉ spolu:</b>   | <b>41 043,50</b> |                |                 | <b>41 043,50</b> |                   |                  |              |       |       |
|  |                 |             | <b>Rozpočet celkom:</b>   | <b>67 349,55</b> |                |                 | <b>67 349,55</b> |                   | <b>278,61664</b> |              |       |       |

Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne

Spracoval:

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna

JKSO :

Dodávateľ landart s.r.o.

Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity

Objekt : SO-01 - Mestské prvky napr. prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu

Časť :SO-01.4 – Ihrisko pre stolný tenis

Rozpočet výroba

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                             | Kód cen. | Kód položky   | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                           | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu     | Hmotnosť v tonách |          | Suť v tonách |       | DPH % |
|--|----------|---------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------------------|----------|--------------|-------|-------|
|  |          |               |   |                 |                |                 |           | Jednotková        | Spolu    | Jednotková   | Spolu |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV                    |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 5 - KOMUNIKÁCIE                        |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 1                                      | 221      | 564281111     | Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm   | 80,000          | m2             | 35,00           | 2 800,00  | 0,60721           | 48,57680 |              |       | 20    |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:                 |          |               |   | 2 800,00        |                |                 | 2 800,00  |                   | 48,57680 |              |       |       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE        |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 2                                      | 221      | 916561111     | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z                                     | 36,000          | m              | 16,90           | 608,40    | 0,10562           | 3,80232  |              |       | 20    |
| 3                                      |          | MAT 5921B0117 | Obrubník parkový 100x20x5cm sivý  | 36,000          | kus            | 2,90            | 104,40    |                   |          |              |       | 20    |
| 4                                      | 221      | 918101111     | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr.                              | 5,000           | m3             | 10,20           | 51,00     | 2,36285           | 11,81425 |              |       | 20    |
| 5                                      | 221      | 998222011     | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z                                     | 64,193          | t              | 19,00           | 1 219,67  |                   |          |              |       | 20    |
| 6                                      | 221      | 998222091     | Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva | 64,193          | t              | 4,90            | 314,55    |                   |          |              |       | 20    |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: |          |               |   | 2 298,01        |                |                 | 2 298,01  |                   | 15,61657 |              |       |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:             |          |               |   | 5 098,01        |                |                 | 5 098,01  |                   | 64,19337 |              |       |       |
| OSTATNÉ                                |          |               |   |                 |                |                 |           |                   |          |              |       |       |
| 7                                      |          | NAD E21590.1  | Zhutnenie podložia po vrstvách  | 80,000          | m2             | 14,00           | 1 120,00  |                   |          |              |       | 20    |
| 8                                      |          | NAD R77.1     | Pružná priepustná podložka SBR (zmes gum.                                       | 80,000          | m2             | 65,00           | 5 200,00  |                   |          |              |       | 20    |
| 9                                      |          | NAD R77.2     | EPDM povrch pre športové ihriská min. hr. 10 mm                                 | 80,000          | m2             | 45,00           | 3 600,00  |                   |          |              |       | 20    |
| OSTATNÉ spolu:                         |          |               |   | 9 920,00        |                |                 | 9 920,00  |                   |          |              |       |       |
| Rozpočet celkom:                       |          |               |   | 15 018,01       |                |                 | 15 018,01 |                   | 64,58337 |              |       |       |

|  |                   |  |  |  |  |
|--|-------------------|--|--|--|--|
| Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne                     | Spracoval:        |  |  |  |  |
| Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna, Ing. Peter Jacko                              | <b>JKSO:</b>      |  |  |  |  |
| Dodávateľ landart s.r.o.   | Dátum: 18.08.2022 |  |  |  |  |
| Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity       |                   |  |  |  |  |
| Objekt: SO-OI - Mestské prvky napr. prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu |                   |  |  |  |  |
| Časť :SO-O1.5 - Workoutové ihrisko   |                   |  |  |  |  |

| Prehľad rozpočtových nákladov v EUR |                  |             |  |                    |                  |                    |                 |                   |       |              |       |           |
|-------------------------------------|------------------|-------------|--|--------------------|------------------|--------------------|-----------------|-------------------|-------|--------------|-------|-----------|
| =or.<br>číslo                       | Kód<br>[c e n .] | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla,<br>výkaz-výmer | Množstvo<br>výmera | Wemá<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Spolu           | Hmotnosť v tonách |       | Suť v tonách |       | DPH<br>%  |
|                                     |                  |             |  |                    |                  |                    |                 | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |           |
| MATERIAL                            |                  |             |  |                    |                  |                    |                 |                   |       |              |       |           |
| 8                                   | MAT 744.12       |             | <b>ECO prírodná dopadová vrstva, hrúbka 30cm</b>         | <b>207,000</b>     | <b>m2</b>        | <b>46,00</b>       | <b>9 522,00</b> |                   |       |              |       | <b>20</b> |
|                                     |                  |             | MATERIAL spolu:  | 9 522,00           |                  |                    | 9 522,00        |                   |       |              |       |           |
|                                     |                  |             | Rozpočet celkom:   | 9 522,00           |                  |                    | 9 522,00        |                   |       |              |       |           |

Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne

Spracoval:

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna, Ing. Peter Jacko

JKSO:

Dodávateľ: landart s.r.o.

Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity

Objekt : SO-01 - Mestské prvky napr. prvky drobnej infraštruktúry urbánneho dizajnu

Časť :SO-01.6 - Oplotenie

Rozpočet výroba **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                                       | Kód cen.      | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer   | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            | Hmotnosť v tonách |                  | Suť v tonách |               | DPH % |
|--|---------------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|-------------------|------------------|--------------|---------------|-------|
|  |               |             |   |                  |                |                 |                  | Jednotková        | Spolu            | Jednotková   | Spolu         |       |
| <b>MATERIÁL</b>                                  |               |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |               |       |
| 1  | MAT:548.1     |             | Plotový dielec,Výška: 1000mm, Dĺžka:  | 114,000          | ks             | 69,00           | 7 866,00         |                   |                  |              |               | 20    |
| 2  | MAT:548.2     |             | Stĺpiky k plotovému panelu : Profil stĺpika: 60x60x2mm, Výška stĺpika: výška plotového panelu + 600mm | 115,000          | ks             | 45,00           | 5 175,00         |                   |                  |              |               | 20    |
| 3  | MAT:548.3     |             | Posúvne brány na kolajnici dl.6 m ,vid'.TS  | 2,000            | ks             | 3 320,00        | 6 640,00         |                   |                  |              |               | 20    |
| 4  | MAT:548.4     |             | Bránka malá š. 1 m , vid'. TS   | 1,000            | ks             | 1 150,00        | 1 150,00         |                   |                  |              |               | 20    |
| <b>MATERIÁL spolu:</b>                           |               |             |   | <b>20 831,00</b> |                |                 | <b>20 831,00</b> |                   |                  |              |               |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                       |               |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |               |       |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                           |               |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |               |       |
| 5  | 221           | 113107132   | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu   | 30,000           | m2             | 22,00           | 660,00           |                   |                  | 0,500        | 15,000        | 20    |
| 6  | 272           | 132101101   | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100   | 95,000           | m3             | 8,90            | 845,50           |                   |                  |              |               | 20    |
| 7  | 272           | 162201101   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn.  | 95,000           | m3             | 12,90           | 1 225,50         |                   |                  |              |               | 20    |
| 8  | 272           | 162201102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.  | 95,000           | m3             | 3,80            | 361,00           |                   |                  |              |               | 20    |
| 9  | 272           | 167101101   | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4  | 95,000           | m3             | 7,50            | 712,50           |                   |                  |              |               | 20    |
| 10   | 272           | 180402111   | Založenie parkového trávnik výsevom v rovine  | 500,000          | m2             | 2,80            | 1 400,00         |                   |                  |              |               | 20    |
| 11   | MAT:005724100 |             | Zmes trávna parková rekreačná   | 10,000           | kg             | 8,90            | 89,00            | 0,00100           | 0,01000          |              |               | 20    |
| 12   | 001           | 181301101   | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr.  | 500,000          | m2             | 1,99            | 995,00           |                   |                  |              |               | 20    |
| 13   | 231           | 183403114   | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine  | 500,000          | m2             | 0,50            | 250,00           |                   |                  |              |               | 20    |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>                    |               |             |   | <b>6 538,50</b>  |                |                 | <b>6 538,50</b>  |                   | <b>0,01000</b>   |              | <b>15,000</b> |       |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                               |               |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |               |       |
| 14   | 002           | 271571112   | Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného  | 20,000           | m3             | 55,00           | 1 100,00         | 1,93971           | 38,79420         |              |               | 20    |
| 15   | 011           | 274313611   | Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20   | 78,000           | m3             | 95,00           | 7 410,00         | 2,41931           | 188,70618        |              |               | 20    |
| 16   | 253           | 274361112   | Vystuženie zákl. pásu z ocele 10425   | 1,500            | t              | 1 992,00        | 2 988,00         | 1,06241           | 1,59362          |              |               | 20    |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>                        |               |             |   | <b>11 498,00</b> |                |                 | <b>11 498,00</b> |                   | <b>229,09400</b> |              |               |       |
| <b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>        |               |             |   |                  |                |                 |                  |                   |                  |              |               |       |
| 17   | 011           | 311271203   | Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC  | 35,700           | m3             | 185,00          | 6 604,50         | 0,71722           | 25,60475         |              |               | 20    |
| <b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b> |               |             |   | <b>6 604,50</b>  |                |                 | <b>6 604,50</b>  |                   | <b>25,60475</b>  |              |               |       |

| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE           |     |           |  |           |    |       |           |  |           |       |        |    |
|---|-----|-----------|--|-----------|----|-------|-----------|--|-----------|-------|--------|----|
| 18  | 013 | 961044111 | Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov | 20.000    | m3 | 35,00 | 700,00    |  |           | 2,000 | 40,000 | 20 |
| 19  | 013 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1     | 65.000    | t  | 8,60  | 559,00    |  |           |       |        | 20 |
| 20  | 013 | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý    | 650.000   | t  | 0,46  | 299,00    |  |           |       |        | 20 |
| 21  | 321 | 979082312 | Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po      | 65.000    | t  | 6,50  | 422,50    |  |           |       |        | 20 |
| 22  | 013 | 9954.1    | Zneškodnenie odpadov neznečistených              | 65.000    | t  | 19,00 | 1 235,00  |  |           |       |        | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:    |     |           |  | 3 215,50  |    |       | 3 215,50  |  |           |       | 40,000 |    |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                |     |           |  | 27 856,50 |    |       | 27 856,50 |  | 254,70875 |       | 55,000 |    |
| OSTATNÉ                                   |     |           |  |           |    |       |           |  |           |       |        |    |
| OST - vedľajšie rozpočtové náklady        |     |           |  |           |    |       |           |  |           |       |        |    |
| 23  | 800 | 00211.1   | Montáž oplotenia                                 | 238.000   | bm | 60,00 | 14 280,00 |  |           |       |        | 20 |
| OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu: |     |           |  | 14 280,00 |    |       | 14 280,00 |  |           |       |        |    |
| OSTATNÉ spolu:                            |     |           |  | 14 280,00 |    |       | 14 280,00 |  |           |       |        |    |
| Rozpočet celkom:                          |     |           |  | 62 967,50 |    |       | 62 967,50 |  | 254,70875 |       | 55,000 |    |



Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne

Spracoval: I

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna, Ing. Peter Jacko

JKSO :

Dodávateľ landart s.r.o.

Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity

Objekt :SO-02 - Opatrenia pre zníženie hluku v urbanizovanom prostredí

Časť :SO-02.1 - Sadové úpravy

Rozpočet výroba

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                 | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu     | Hmotnosť v tonách |       | Suť v tonách |       | DPH % |
|----------------------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------------------|-------|--------------|-------|-------|
|                            |          |             |  |                 |                |                 |           | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b> |          |             |  |                 |                |                 |           |                   |       |              |       |       |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>     |          |             |  |                 |                |                 |           |                   |       |              |       |       |
| 1                          | 312      | 185401110.1 | VÝSADBA - KRY (živé ploty šírky 1,5 m: 194,4 m2 - trojspon 50 cm, šírky 1,0 m: 106 m2 - líniový spon 40 cm - celkom 694  | 1,000           | súbor          | 8 593,00        | 8 593,00  |                   |       |              |       | 20    |
| 2                          | 312      | 185401110.2 | DOSADBA KROV DO EXISTUJÚCICH ŽIVÝCH PLOTOV (cca 10% z celkovej dĺžky všetkých segmentov (155,7 b.m.) = 15,6 b.m á 2,5 ks | 1,000           | súbor          | 340,00          | 340,00    |                   |       |              |       | 20    |
| 3                          | 312      | 185401110.3 | VÝSADBA - STROMY (33 ks)   | 1,000           | súbor          | 9 174,00        | 9 174,00  |                   |       |              |       | 20    |
| 4                          | 312      | 185401110.4 | ZALOŽENIE ZÁHONOVÝCH A VÝSADBOVÝCH PLÔCH (záhonové plochy: 82,1 m2)  | 1,000           | súbor          | 2 120,00        | 2 120,00  |                   |       |              |       | 20    |
| 5                          | 312      | 185401110.5 | VÝSADBA - OKRASNÉ TRVALKY A TRÁVY (474   | 1,000           | súbor          | 3 555,00        | 3 555,00  |                   |       |              |       | 20    |
| 6                          | 312      | 185401110.6 | TRÁVNIK - REKONŠTRUKCIA - VÝSEV (803,3   | 1,000           | súbor          | 2 570,56        | 2 570,56  |                   |       |              |       | 20    |
| 7                          | 312      | 185401110.7 | TRÁVNIK - LÚČNY - VÝSEV (683,6 m2)   | 1,000           | súbor          | 2 187,52        | 2 187,52  |                   |       |              |       | 20    |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:     |          |             |  | 28 540,08       |                |                 | 28 540,08 |                   |       |              |       |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: |          |             |  | 28 540,08       |                |                 | 28 540,08 |                   |       |              |       |       |
| Rozpočet celkom:           |          |             |  | 28 540,08       |                |                 | 28 540,08 |                   |       |              |       |       |

Odberateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne  
 Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna  
 Dodávateľ: landart s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity  
 Objekt :SO-03 - Zavedenie osobitných zberných systémov na odpadovú a da.d.ovu vodu  
 Časť :SO-03.1 . Dažďová záhrada

| Rozpočet výroba |          | Prehľad rozpočtových nákladov v EUR |   |                 |                |                 |          |                   |       |              |       |       |
|-----------------|----------|-------------------------------------|---|-----------------|----------------|-----------------|----------|-------------------|-------|--------------|-------|-------|
| Por. číslo      | Kód cen. | Kód položky                         | Popis položky, stavebného cieľu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu    | Hmotnosť v tonách |       | Suť v tonách |       | DPH % |
|                 |          |                                     |   |                 |                |                 |          | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |       |
|                 |          |                                     | PRÁCE A DODÁVKY HSV                                   |                 |                |                 |          |                   |       |              |       |       |
|                 |          |                                     | 1 - ZEMNE PRÁCE                                       |                 |                |                 |          |                   |       |              |       |       |
| 1               | 232      | 184803211.1                         | DAŽĎOVÁ ZÁHRADA (18 m2, 96 ks rastlín)                | 1,000           | súbor          | 3 710,00        | 3 710,00 |                   |       |              |       | 20    |
|                 |          |                                     | 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:                                | 3 710,00        |                |                 | 3 710,00 |                   |       |              |       |       |
|                 |          |                                     | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                            | 3 710,00        |                |                 | 3 710,00 |                   |       |              |       |       |
|                 |          |                                     | Rozpočet celkom:                                      | 3 710,00        |                |                 | 3 710,00 |                   |       |              |       |       |

info@landart.sk - WWW.LANDART.SK

Odberteľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Vachuna, Ing. Peter Jacko

Dodávateľ: landart s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 18.08.2022

Stavba : Trenčianska univerzita-Revitalizácia okolia Trenčianskej univerzity

Objekt :SO-03 - Zavedenie osobitných zberných systémov na odpadovú a da.d.ovu vodu

Časť :SO-03.2 – Drenážny systém

Rozpočet výroba

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                                    | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer | Množstvo<br>výmera | Memá<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Spolu            | Hmotnosť v tonách |                 | Suť v tonách |       | DPH % |
|---|----------|-------------|---|--------------------|------------------|--------------------|------------------|-------------------|-----------------|--------------|-------|-------|
|   |          |             |   |                    |                  |                    |                  | Jednotková        | Spolu           | Jednotková   | Spolu |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                    |          |             |   |                    |                  |                    |                  |                   |                 |              |       |       |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                        |          |             |   |                    |                  |                    |                  |                   |                 |              |       |       |
| 1   | 272      | 132101101   | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100     | 30,000             | m3               | 29,00              | 870,00           |                   |                 |              |       | 20    |
| 2   | 272      | 162201102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.          | 30,000             | m3               | 12,00              | 360,00           |                   |                 |              |       | 20    |
| 3   | 272      | 167101101   | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4          | 30,000             | m3               | 7,50               | 225,00           |                   |                 |              |       | 20    |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>                 |          |             |   | <b>1 455,00</b>    |                  |                    | <b>1 455,00</b>  |                   |                 |              |       |       |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                            |          |             |   |                    |                  |                    |                  |                   |                 |              |       |       |
| 4   | 002      | 271571111   | Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného          | 30,000             | m3               | 55,00              | 1 650,00         | 1,93971           | 58,19130        |              |       | 20    |
| 5   | MAT      | 59224C120   | Šachty kanalizačné DN 1000 typ Q.1 hrúbka steny       | 4,000              | kompl            | 499,00             | 1 996,00         |                   |                 |              |       | 20    |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>                     |          |             |   | <b>3 646,00</b>    |                  |                    | <b>3 646,00</b>  |                   | <b>58,19130</b> |              |       |       |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>        |          |             |   |                    |                  |                    |                  |                   |                 |              |       |       |
| 6   | 013      | 979081111   | Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1           | 58,191             | t                | 7,60               | 442,25           |                   |                 |              |       | 20    |
| 7   | 013      | 979081121   | Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý          | 589,100            | t                | 0,28               | 164,95           |                   |                 |              |       | 20    |
| 8   | MAT      | 2865P3005   | Rúra flexodrenážna s perforáciou DN 80                | 176,000            | m                | 3,50               | 616,00           | 0,00031           | 0,05456         |              |       | 20    |
| 9   | 321      | 979082312   | Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po            | 58,191             | t                | 6,50               | 378,24           |                   |                 |              |       | 20    |
| 10  | 013      | 9954.1      | Zneškodnenie odpadov neznečistených                   | 58,191             | t                | 19,00              | 1 105,63         |                   |                 |              |       | 20    |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b> |          |             |   | <b>2 707,07</b>    |                  |                    | <b>2 707,07</b>  |                   | <b>0,05456</b>  |              |       |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>             |          |             |   | <b>7 808,07</b>    |                  |                    | <b>7 808,07</b>  |                   | <b>58,24586</b> |              |       |       |
| <b>OSTATNÉ</b>                                |          |             |   |                    |                  |                    |                  |                   |                 |              |       |       |
| 11  | NAD      | KP45KP45.1  | Montáž drenážneho systému a zapojenie do              | 1,000              | kompl            | 2 990,00           | 2 990,00         |                   |                 |              |       | 20    |
| <b>OSTATNÉ spolu:</b>                         |          |             |   | <b>2 990,00</b>    |                  |                    | <b>2 990,00</b>  |                   |                 |              |       |       |
| <b>Rozpočet celkom:</b>                       |          |             |   | <b>10 798,07</b>   |                  |                    | <b>10 798,07</b> |                   | <b>58,24586</b> |              |       |       |